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CXP - vinduskuppel, åpningsbar, manuelt betjent, sidehengslet håndverkerutgang. 
Betjening avlastes med 2 stk. gassfjærer. Gassfjær sikrer og låser rammen i 60° ved 
maksimalt åpen posisjon.
		
ISD - transparent/klar, oval akryl-kuppel. Benyttes alltid sammen med CXP.
	
0-15°

100x100, 90x120, 120x120

CXP - utvendig/innvendig: pvc – hvit, nærmets RAL 9010, isolert kjerne		
ISD - PMMA akryl, oval, transparent/klar

CXP - sidehengslet, manuelt betjent, håndverkerutgang						    
ISD - PMMA akryl, oval, transparent/klar			 

Nei

10 år	

Typeskiltet med produktkode benyttes som dokumentasjon for produksjon og 
etterfølgende service. Typeskiltet er festet på karmen innvendig.

VELUX vindu for flate tak
CXP/ISD - vinduskuppel, manuelt betjent,
sidehengslet håndverkerutgang

PRODUSERT FRA 2013 -

Tekniske verdier				    --73FQV		  Norm	
U-verdi glass, W/ m²K			   1,2 Horisontal	 EN 673
U-verdi vindu, W/ m²K			   0,8 Vertikal		  EN 673
U-verdi vindu, W/ m²K			   1,5			   EN ISO12567-2
U-verdi vindu, W/ m²K (kuppel)		  0,77			   DS EN 1873		
Lyddempning, Rw				    36 dB			   EN ISO 140-3		
Trafikkstøy, Rw + ctr				    (-1;-4)			   EN ISO 717-1		
Varmetransmisjon, g-verdi			   0,53			   EN 410		
Lystransmisjon, klar akrykuppel		  0,72			   EN 1873
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1. Rengjøring av utvendige glassflater
Vask glassene med en myk, ren, lofri klut, pusseskinn eller svamp uten 
slipemiddel, ikke bruk vindusnal av metall. Rent vann vil normalt være 
tilstrekkelig for rengjøring av kuppelen. Vanlige, ikke-slipende vaskemidler kan 
også brukes. Vann er det beste for rengjøring av kuplene. I områder med hardt 
vann, vil litt (syntetisk) vaskemiddel være en fordel. For å rengjøre det ytre 
glasset på selve vinduet, må du ta av kuppelen som sitter ovenpå.

Advarsel:
Unngå silikon på vinduet.
Ikke bruke vaskemidler med slipemiddel.
Ikke bruke kjemiske midler til vasking av vinduet.
Unngå å bruke skarpe- eller slipende objekter, inkludert juveler.
Førsøk aldri å tørke av skitt på vinduet uten å bruke vann.  
Dersom det utføres arbeid i nærheten av vinduet, beskytt/dekk til 
vinduet med ren plast for å forhindre sprut eller flekker fra materialer 
som kan skade vinduet.

2. Unngå kondens
I vinterhalvåret bør ikke vinduet settes i lufteposisjon over lengre perioder, kun 
sjokklufting. Dette for å unngå kondens og vannansamling mellom ramme og 
karm. 

3. Snø og is
I områder hvor det kan legge seg snø på vinduet, skal vinduet holdes 100 % 
snøfritt for at funksjonen for utgang skal fungere. 

Vedlikehold

For å tilstrebe fritt vannavløp i området rundt VELUX håndverkerutgang vinterstid, anbefales 
selvregulerende varmekabler. Ref. Byggforskserien 525.777.


